令和５年６月２日 14時05分

資料配布 大阪管区気象台、近畿地方整備局

大雨に関する共同会見の開催について（ご案内）

大阪管区気象台と近畿地方整備局は、本日(6月2日)15時00分から今後の大雨の近畿地方

への影響等について解説を行いますので、お知らせ致します。

【日 時】 令和５年 ６月２日（金） 15：00～

【場 所】 近畿地方整備局

大阪市中央区大手前３－１－４１ 大手前合同庁舎１階共用会議室

【説明者】 大阪管区気象台 気象防災部 気象防災情報調整官

小畠 豊（おばたゆたか）

近畿地方整備局 総括防災調整官 中尾 勝（なかお まさる）

近畿地方整備局 道路部 道路情報管理官 南 知之（みなみ ともゆき）

近畿地方整備局 河川部 河川調査官 矢野 則弘（やの のりひろ）

＜取扱い＞

＜配布場所＞ 近畿建設記者クラブ、大手前記者クラブ、 神戸海運記者クラブ、みなと記
者クラブ、神戸民放記者クラブ

＜問合せ先＞

■気象に関すること 大阪管区気象台 気象防災部
気象防災情報調整官 小畠 豊
予報課 主任予報官 海老 政徳
TEL: 06-6949-6303

■防災全般に関すること 近畿地方整備局 防災室
総括防災調整官 中尾 勝
TEL: 06‐4790‐7520

■河川に関すること 近畿地方整備局 河川部
河川調査官 矢野 則弘
TEL: 06-6944-8853

■道路に関すること 近畿地方整備局 道路部
道路管理課課長補佐 神谷 毅
TEL: 06-6941-2500